[image: brasao]B

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA - PRPPGI
Alameda Santiago do Chile, 195, CEP 97050-685, Santa Maria, RS
Fone/Fax: (55) 3218 9800 / E-mail: reitoria@iffarroupilha.edu.br

PORTARIA N° XX, de XX de XXXX de 20XX.

	O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS XXXXXXXXXX, nomeado pela portaria n° xx, de xx de xxxxxx de 20xx, publicada no DOU de xx de xxxxx de xxxx, seção xx, pág. xx, no uso das atribuições legais e estatuárias, RESOLVE:
Compor a Banca Examinadora do trabalho de conclusão de curso de Especialização em XXXX, intitulado XXXXX do aluno XXXXX.
Membros da banca:
	Orientador
	XXXXX

	1º Membro
	XXXXX

	2º Membro
	XXXXX

	Suplente
	XXXXX

___________________________________
Diretor Geral – Campus XXXXX
Portaria XXXX/20XX

image1.png

image2.png